[image: ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ О ГЕРБЕ приложение АА]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района

от    23.12.2016   № 882
пгт. Новомихайловский

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на право организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271- ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Заместитель главы администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                  			    А.В. Орлов

image1.jpeg